证券代码：000899    证券简称：赣能股份    公告编号：2019-105

江西赣能股份有限公司

关于控股股东战略重组事项进展的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，公司收到控股股东江西省投资集团有限公司（以下简称“江投集团”）

转来的江西省国有资产监督管理委员会（以下简称“江西省国资委”）《关于无偿

划转省能源集团、省建材集团股权有关事项的批复》（赣国资产权[2019]292 号）。

按照江西省省委办公厅、省政府办公厅《关于印发<省投资集团和省能源集

团战略重组方案>的通知》精神，江西省国资委同意将所持有的江西省能源集团

有限公司 66.67%股权和江西省建材集团有限公司 100%股权无偿划转给江投集团

持有。江投集团将根据批复文件安排，办理相关产权变更手续。

上述事项未涉及公司股权变更，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。公司将根据事项的进展情况履行信息披露义务。

江西赣能股份有限公司董事会

2019 年 11 月 20 日